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Resultados

Informacion del evento RSZ M & 2TE 25 mei
Circuito Croix-en-Ternois
Fecha 25/05/2024
Longitud del circuito 1738 metros
Pilotos totales 127
Mejor tiempo del evento 00:56.628
Media del dia 01:05.218
Pilotos en grupo Overig 17
Mejor tiempo grupo Overig 01:00.026
Tiempo medio grupo Overig 01:04.197
Pilotos en grupo Light 1 16
Mejor tiempo grupo Light 1 01:03.897
Tiempo medio grupo Light 1 01:10.271
Pilotos en grupo Light 2 18
Mejor tiempo grupo Light 2 01:07.266
Tiempo medio grupo Light 2 01:17.183
Pilotos en grupo Medium 1 28
Mejor tiempo grupo Medium 1 00:59.125
Tiempo medio grupo Medium 1 01:02.407
Pilotos en grupo Medium 2 24
Mejor tiempo grupo Medium 2 01:00.521
Tiempo medio grupo Medium 2 01:03.368
Pilotos en grupo Fast 24
Mejor tiempo grupo Fast 00:56.628
Tiempo medio grupo Fast 00:59.029




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JonasF Fast 00:56.628 [ 00:56.628 | 00:00.000 | 00:08.589 | 00:00.000 | 00:02.400 | 22
StefanDB Fast 00:56.747 [ 00:00.118 | 00:00.118 | 00:08.471| 00:00.118 | 00:02.282| 59
RonP Fast 00:56.823 [ 00:00.075 | 00:00.194 | 00:08.395| 00:00.194 | 00:02.206 | 47
JensDW Fast 00:57.323 | 00:00.500 | 00:00.695] 00:07.894 | 00:00.695| 00:01.705| 53
YouriJ Fast 00:57.432 | 00:00.109 | 00:00.804 | 00:07.785| 00:00.804 | 00:01.596| 47
NickB Fast 00:57.562 [ 00:00.129 | 00:00.934 | 00:07.655| 00:00.934 | 00:01.466| 54
HarmK Fast 00:57.713 [ 00:00.150 | 00:01.084 | 00:07.504 | 00:01.084 | 00:01.315| 64
RobrechtP Fast 00:57.861 [ 00:00.147 | 00:01.232| 00:07.356 | 00:01.232 | 00:01.168 | 58
JulienD Fast 00:57.942 [ 00:00.080 | 00:01.313 | 00:07.276 | 00:01.313 | 00:01.087| 39
MichaelVS Fast 00:58.208 [ 00:00.266 | 00:01.580| 00:07.009 | 00:01.580| 00:00.820| 60
MarkD Fast 00:58.524 [ 00:00.315| 00:01.895| 00:06.694| 00:01.895| 00:00.505| 59
CarlB Fast 00:58.649 [ 00:00.125 | 00:02.020 | 00:06.568 | 00:02.020 | 00:00.380 | 39
BertL Fast 00:58.872 [ 00:00.222 | 00:02.243 | 00:06.346 | 00:02.243 | 00:00.157| 45
DeanL Medium 1 00:59.125 [ 00:00.253 | 00:02.496 | 00:06.093 | 00:00.000 | 00:03.282| 53
MilanVDV Fast 00:59.154 [ 00:00.029 | 00:02.526 | 00:06.063 | 00:02.526 | 00:00.125 | 61
BrianS Medium 1 00:59.653 [ 00:00.498 | 00:03.024 | 00:05.565| 00:00.528 | 00:02.754| 58
WouterVW Medium 1 00:59.871 [ 00:00.217 | 00:03.242 | 00:05.347 | 00:00.745] 00:02.536| 60
GerardL Medium 1 00:59.955 [ 00:00.084 | 00:03.327 | 00:05.262| 00:00.830 | 00:02.451 58
RikDV Fast 00:59.976 [ 00:00.020 | 00:03.347 | 00:05.242| 00:03.347 | 00:00.946 | 61
BasD Fast 00:59.989 [ 00:00.013 | 00:03.360 | 00:05.229 | 00:03.360 | 00:00.959 | 57
VincentVDS Fast 00:59.991 [ 00:00.002 | 00:03.362 | 00:05.226 | 00:03.362 | 00:00.962| 60
NielsVS Medium 1 01:00.357 [ 00:00.365 | 00:03.728 | 00:04.861 | 00:01.232 | 00:02.050 | 58
DirkA Medium 1 01:00.454 [ 00:00.096 | 00:03.825| 00:04.764 | 00:01.328 | 00:01.953| 30
DennisvdVelden Medium 2 01:00.521 [ 00:00.067 | 00:03.892 | 00:04.697 | 00:00.000| 00:02.847 12
Nick]J Fast 01:00.662 [ 00:00.140 | 00:04.033 | 00:04.556 | 00:04.033 | 00:01.632 | 48
KristofD Medium 1 01:00.680 [ 00:00.017 | 00:04.051 | 00:04.538 | 00:01.554| 00:01.727| 44
JerryEB Fast 01:00.707 [ 00:00.027 | 00:04.079 | 00:04.510| 00:04.079 | 00:01.678 | 62
DimitryF Medium 2 01:00.734 [ 00:00.026 | 00:04.105| 00:04.484| 00:00.212 | 00:02.634| 58
DaveK Fast 01:00.775 [ 00:00.040 | 00:04.146 | 00:04.443 | 00:04.146| 00:01.745| 44
KevinVB Fast 01:00.784 [ 00:00.009 | 00:04.155] 00:04.433 | 00:04.155| 00:01.755]| 64
KrisB Medium 2 01:00.813 [ 00:00.028 | 00:04.184 | 00:04.405 | 00:00.291 | 00:02.555]| 60
JoepL Medium 2 01:00.821 [ 00:00.008 | 00:04.192] 00:04.396 | 00:00.300 | 00:02.546| 54
StefanLast Medium 1 01:00.857 [ 00:00.036 | 00:04.229 | 00:04.360 | 00:01.732 | 00:01.549| 56
RossZ Medium 1 01:00.864 [ 00:00.006 | 00:04.235| 00:04.354| 00:01.738| 00:01.543| 54
JordyVO Fast 01:00.877 [ 00:00.013 | 00:04.248 | 00:04.340 | 00:04.248 | 00:01.848| 44
OwenS Medium 2 01:00.911 [ 00:00.033 | 00:04.282 | 00:04.307 | 00:00.389 | 00:02.457| 43
ArielK Fast 01:00.928 [ 00:00.017 | 00:04.300 | 00:04.289 | 00:04.300 | 00:01.899| 56
DaanD Medium 2 01:00.955 [ 00:00.026 | 00:04.326 | 00:04.262 | 00:00.434 | 00:02.413 | 47
LukeW Medium 1 01:00.955 [ 00:00.000 | 00:04.326 | 00:04.262| 00:01.830 | 00:01.452| 39
MennoO Medium 1 01:01.034 [ 00:00.079 | 00:04.406 | 00:04.183 | 00:01.909 | 00:01.372| 56
JariD Medium 1 01:01.062 [ 00:00.027 | 00:04.433 | 00:04.156 | 00:01.936| 00:01.345| 45
AlmanzoB Medium 1 01:01.171 [ 00:00.109 | 00:04.543 | 00:04.046 | 00:02.046 | 00:01.235| 47
RolfB Medium 1 01:01.187 [ 00:00.015| 00:04.558 | 00:04.030 | 00:02.062 | 00:01.220 | 27
Henkjanvdmarel Medium 1 01:01.599 [ 00:00.411 | 00:04.970 | 00:03.619| 00:02.473 | 00:00.808 | 65
NielsV Medium 1 01:01.745 [ 00:00.146 | 00:05.117 | 00:03.472| 00:02.620 | 00:00.661 34
GeertE Medium 2 01:01.770 [ 00:00.024 | 00:05.141 | 00:03.447| 00:01.249 | 00:01.598 | 31
SemR Medium 1 01:01.853 [ 00:00.082 | 00:05.224 | 00:03.365| 00:02.728 | 00:00.554| 56
ReneD Medium 2 01:01.902 [ 00:00.048 | 00:05.273 | 00:03.316| 00:01.380 | 00:01.466 | 36
GerardG Medium 1 01:02.056 [ 00:00.153 | 00:05.427 | 00:03.162 | 00:02.930 | 00:00.351| 43
NigelB Medium 2 01:02.088 [ 00:00.032 | 00:05.460 | 00:03.129 | 00:01.567 | 00:01.279| 74
MartijnL Medium 1 01:02.112 [ 00:00.024 | 00:05.484 | 00:03.105| 00:02.987 | 00:00.294 | 59
BartK Medium 1 01:02.138 [ 00:00.025 | 00:05.510| 00:03.079 | 00:03.013 | 00:00.268 | 56
RenéV Medium 1 01:02.167 [ 00:00.028 | 00:05.538 | 00:03.051| 00:03.041| 00:00.240| 31
AngelovdBroecke Fast 01:02.568 [ 00:00.401 | 00:05.940 | 00:02.649 | 00:05.940 | 00:03.539| 58
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EdwinV Medium 2 01:03.052 | 00:00.483 | 00:06.423 | 00:02.166 | 00:02.530 | 00:00.316| 47
Patrickvde Medium 2 01:03.147 [ 00:00.095| 00:06.518] 00:02.070 | 00:02.626 | 00:00.221 50
DanielN Medium 2 01:03.364 | 00:00.216 | 00:06.735] 00:01.854 | 00:02.842 | 00:00.004 | 45
MichalR Medium 2 01:03.480 [ 00:00.115] 00:06.851| 00:01.738 | 00:02.958 | 00:00.111 47
TimoVG Medium 2 01:03.490 [ 00:00.010| 00:06.862| 00:01.727 | 00:02.969 | 00:00.122| 59
TimH Medium 2 01:03.646 [ 00:00.155] 00:07.017] 00:01.571 | 00:03.125| 00:00.277| 31
KoenJ Light 1 01:03.897 [ 00:00.250| 00:07.268| 00:01.321 | 00:00.000 | 00:06.374| 60
NathanS Medium 2 01:03.963 [ 00:00.066 | 00:07.335] 00:01.254 | 00:03.442 | 00:00.595 52
DaanDF Medium 2 01:04.020 [ 00:00.056 | 00:07.392] 00:01.197 | 00:03.499 | 00:00.652| 51
AriePVW Medium 1 01:04.360 [ 00:00.339| 00:07.731] 00:00.857 | 00:05.235| 00:01.952| 42
TomaszBalwietz Medium 1 01:04.384 | 00:00.024 | 00:07.756 | 00:00.833 | 00:05.259 | 00:01.977| 45
JackiewiczR Medium 2 01:05.079 [ 00:00.694 | 00:08.450| 00:00.138 | 00:04.558 | 00:01.710 17
ErikV Medium 1 01:05.334 [ 00:00.255| 00:08.705 | 00:00.116 | 00:06.209 | 00:02.926 14
TeunC Medium 2 01:05.643 [ 00:00.308 | 00:09.014 | 00:00.424 | 00:05.121  00:02.274| 25
JohanM Medium 1 01:05.831 [ 00:00.187 ] 00:09.202 | 00:00.612 | 00:06.705 [ 00:03.423 57
LukasD Medium 2 01:05.945 [ 00:00.114 | 00:09.317 | 00:00.727 | 00:05.424 | 00:02.577| 47
GijsB Light 1 01:06.047( 00:00.101 | 00:09.418 | 00:00.828 | 00:02.149 | 00:04.224| 60
DanielG Medium 1 01:06.155 [ 00:00.108 | 00:09.527 | 00:00.937] 00:07.030 | 00:03.748 | 50
WalterT Light 1 01:06.760 [ 00:00.604 | 00:10.131 | 00:01.541 | 00:02.862 [ 00:03.511 49
BenT Medium 2 01:07.135| 00:00.375] 00:10.506 | 00:01.916 | 00:06.613 | 00:03.766| 23
KorerO Light 1 01:07.156 [ 00:00.021 | 00:10.527] 00:01.937 | 00:03.258 | 00:03.115 51
BodhiVDS Light 1 01:07.195 [ 00:00.039 | 00:10.567 | 00:01.977 | 00:03.298 | 00:03.075 60
HenkB Light 1 01:07.264 [ 00:00.069 | 00:10.636 | 00:02.046 | 00:03.367 | 00:03.006| 50
DaanG Light 2 01:07.266 [ 00:00.001 | 00:10.637] 00:02.048 | 00:00.000 | 00:09.917| 61
FlorisB Light 1 01:07.452 | 00:00.186 | 00:10.824 | 00:02.234 | 00:03.555| 00:02.818| 59
JasperB Light 1 01:08.036 [ 00:00.583 | 00:11.407 | 00:02.818 | 00:04.139 | 00:02.235 56
PriscillaVZ Light 1 01:09.224 | 00:01.187 | 00:12.595] 00:04.005 | 00:05.326 | 00:01.047 | 42
SebastianoS Medium 1 01:09.464 [ 00:00.240 | 00:12.835] 00:04.245 | 00:10.338 | 00:07.056| 44
JonathanT Light 1 01:10.096 [ 00:00.632 | 00:13.468| 00:04.878 | 00:06.199 | 00:00.174 4
MaxTT Light 2 01:10.242 | 00:00.145] 00:13.613 | 00:05.024 | 00:02.976 | 00:06.941 50
JoeyW Light 1 01:10.732 [ 00:00.489 ] 00:14.103 ] 00:05.513 | 00:06.834 | 00:00.460| 64
RichardV Medium 1 01:10.985 | 00:00.253 | 00:14.357 | 00:05.767 | 00:11.860 | 00:08.578 | 55
RobbertB Light 2 01:11.373 | 00:00.387 | 00:14.744 ] 00:06.154 | 00:04.106 | 00:05.810| 51
RickL Medium 2 01:11.623 | 00:00.250 | 00:14.994 | 00:06.405 | 00:11.102 | 00:08.254 3
JordieD Light 2 01:11.680 [ 00:00.056 | 00:15.051| 00:06.461 | 00:04.413 | 00:05.503 | 49
StefanL Light 2 01:12.245 | 00:00.565| 00:15.616| 00:07.026 | 00:04.978 | 00:04.938 | 37
JolandaB Light 1 01:12.318 | 00:00.073 | 00:15.689| 00:07.100 | 00:08.421 | 00:02.046| 55
MartT Light 1 01:12.678 | 00:00.360 | 00:16.049 | 00:07.460 | 00:08.781 | 00:02.406| 46
IngmarH Light 2 01:13.070 [ 00:00.391 | 00:16.441 | 00:07.851 | 00:05.803 [ 00:04.113 | 46
ReinderT Light 1 01:13.111 [ 00:00.041 | 00:16.482 | 00:07.893 | 00:09.214 | 00:02.840| 47
FlorisH Light 2 01:14.918 [ 00:01.806 | 00:18.289 | 00:09.699 | 00:07.651 [ 00:02.265| 28
RobH Light 1 01:15.267 [ 00:00.349 | 00:18.638 | 00:10.048 | 00:11.369 [ 00:04.995| 43
UlissesM Light 2 01:15.808 [ 00:00.540 | 00:19.179 | 00:10.589 | 00:08.541 [ 00:01.375 36
StephanieB Light 2 01:19.464 [ 00:03.656 | 00:22.836| 00:14.246 | 00:12.198 [ 00:02.281 42
MeindertDV Light 2 01:20.420 [ 00:00.955] 00:23.791 | 00:15.202 | 00:13.154 | 00:03.236| 38
PeterB Light 2 01:21.041 [ 00:00.621 | 00:24.412| 00:15.823 | 00:13.775| 00:03.857| 49
IsabelM Light 2 01:21.069 [ 00:00.027 | 00:24.440| 00:15.850 | 00:13.802 | 00:03.885 35
AnneleinD Light 2 01:21.344 | 00:00.275] 00:24.716 | 00:16.126 | 00:14.078 | 00:04.161 42
HerbertB Light 2 01:21.487 | 00:00.142 | 00:24.858 | 00:16.269 | 00:14.221 | 00:04.303 36
YvankaH Light 2 01:21.579 | 00:00.092 | 00:24.951| 00:16.361 | 00:14.313 | 00:04.396| 42
TessaB Light 2 01:24.431 | 00:02.851 | 00:27.802| 00:19.212 | 00:17.164 | 00:07.247| 39
LarsK Light 2 01:24.685 [ 00:00.254 | 00:28.056 | 00:19.466 | 00:17.418 | 00:07.501 34
CoenT Light 1 01:27.106 | 00:02.421 | 00:30.478| 00:21.888 | 00:23.209 | 00:16.835 38
Peter] Medium 2 35:24.975| 33:57.868 | 34:28.346 | 34:19.757 | 34:24.454 | 34:21.606 1
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